FEST VERAO MACAE

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Feminino

Descrigao Faixa Coloc.

Feminino de 0 até 19 anos

Feminino de 20 até 29 anos

10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Feminino de 30 até 39 anos

w N

N

Num.

265

300
223
216
60
186
136
191
121
218
27
22

167
291
212
75
277
230
169
168
126
124

52

138
299
224
174
293

Nome

ELLEN CRISTINA LEAL MOTA

THAMIRYS DUARTE JASMAR
MARIA AMELIA GOMES

LETICIA DA SILVA BRITO

JULIANA FELIX FROEDE
LARISSABORTOLAMEDI BLOT
TALITA SOUZA DA SILVEIRA

ALINE RIBAS DE OLIVEIRA

LUCILIA PEREIRA DA SILVA SOUZA
ANA CAROLINA DE S. ALAIM
NATALIA LENGRUBER R. TATAGIBA

DENISE SILVA RIBEIRO DE
C.SIMOES

HINGRIDY B. CARNEIRO DIAS
RAFAELA ALVES DOS SANTOS
THAIS BARRETO CRISOSTOMO
MARIANA JOTTA B. RODRIGUES
LELIANA PECANHA LEITE

JULIA HOLST F. DE REZENDE
AMANDA DRIELLE M. SANTOS
CHAYNALA REBECA M.

BRUNA PACHECO RABELO
MICHELLE LOUREIRO DE JESUS

LARISSA GOMES

JULIANA PIRES FERREIRA E SILVA
DANIELLE C.R. CARDOSO
GABRIELA MAZAROTTO
KAROLINA PIAZZA LACERDA
SABRINA DE AQUINO

Relatério emitido em 31/01/2016 as 10:32:45

15

25
29
28
26
22
29
26
26
22
29
28

26
28
21
26
27
26
25
26
22
22

28

34
35
35
31
37

Equipe

Tempo

01:00:21

00:36:56
00:37:33
00:38:16
00:39:21
00:42:54
00:44:22
00:44:31
00:45:14
00:45:13
00:46:41

00:47:23

00:47:28
00:48:16
00:49:59
00:50:08
00:54:16
00:55:02
00:55:32
00:55:32
00:56:13
00:56:15
00:56:39

00:31:51
00:32:10
00:32:31
00:32:37
00:34:10

Péagina:

Liguido

01:00:10

00:36:39
00:37:28
00:38:13
00:39:17
00:42:50
00:44:17
00:44:25
00:45:09
00:45:09
00:46:23

00:46:58

00:47:05
00:48:06
00:49:48
00:49:54
00:54:12
00:54:51
00:55:07
00:55:08
00:55:53
00:55:54
00:56:39

00:31:46
00:32:06
00:32:27
00:32:35
00:34:08



FEST VERAO MACAE

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Feminino

Descrigao Faixa Coloc.

Feminino de 30 até 39 anos 6

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

33
34
35
36

Num.

143

226
96
284
206
15
86
12
260
228

72
144
118
117
162
267
285

82

30

92

71

88
161

26
164
222

269
189
194
221

Nome

ELISANGELA DA SILVA CORREA
DIAS

MICHELLY DE ALMEIDA

RAQUEL PORTO

DANIELE DIAS FERREIRA

IVY GUIMARAES CAPACIA VILELA
PATRICIA BATISTA MENEZES
WANESSA MONTEIRO MADEIRA
JAMILE PAIVA TAVARES

DANIELE VILELA SILVA

ADRIANA DOS SANTOS
GUIMARAES MUZZ|

GISELLA S. C. MANHAES
ANDREIA SOUZA ABREU
LARISSA FERREIRA

THUANY JOVINE BARTHONELLI
ANA PAULA DE SOUZA BALBINO
RAFAELA DIAS DE PONTES
BIANCA BRANDAO DO E. SANTO
CASSIANA NUNES DE ALMEIDA
MILENA SILVA MELO

ELIANA DE FREITAS AZEREDO
LORENA GREGORIO

IRES DE ALMEIDA NOGUEIRA
PRISCILA SILVA MELO

MICHELE CIPRIANO V. LEMOS
CARLA RIBEIRO DE SANTANA
CAMILA CARVALHO CONCEIGAO

HILZIONE PETRINA DA SILVA
MENDES

DAIRA MENA

SHEILA DAUDT VALE
ALEXANDRA COELHO ACOSTA
CARLA MEDINA BARROSO
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36

33
30
36
30
36
38
32
34
38

36
37
30
33
36
33
33
37
32
39
32
32
35
38
35
33
30

36
39
34
39

Equipe

Tempo

00:36:56

00:38:21
00:38:30
00:39:01
00:38:58
00:39:37
00:41:11
00:41:29
00:41:18

00:42:32

00:42:58
00:43:07
00:43:29
00:43:20
00:43:20
00:43:55
00:44:15
00:44:17
00:45:20
00:46:41
00:47:25
00:47:27
00:47:51
00:48:25
00:49:09
00:49:09
00:49:22

00:49:30
00:49:32
00:49:30

00:49:34

Péagina:

Liquido
00:36:50
00:38:08
00:38:24
00:38:51
00:38:53
00:39:22
00:41:00
00:41:02
00:41:12

00:42:23

00:42:37
00:42:54
00:43:04
00:43:14
00:43:16
00:43:51
00:44:05
00:44:09
00:45:09
00:46:24
00:47:12
00:47:15
00:47:39
00:48:18
00:48:51
00:49:02
00:49:15

00:49:20
00:49:25
00:49:26

00:49:28



FEST VERAO MACAE

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Feminino

Descrigao Faixa Coloc.

Feminino de 30 até 39 anos 37
38
39
40

Feminino de 40 até 49 anos

10
11
12
13
14

Feminino de 50 até 59 anos

Feminino de 60 até 69 anos

Num.

240

288
253

183

287
20
56

233

266

192

190

53
125
177
165
290
258
262

100
63

198

158

163
61
196
58

179

Nome

NIVEA LUCIANA VIEIRA DOS
SANTOS

IVANILZA AZABEL VIEIRA

POLIANA VENDEROSCHY
FAGUNDES

JOSIMARA LIMA GAMA

GIORDANIA GOMES CAMPOS
CRISTIANE CABRAL RIBEIRO
ROSELENE ALVES GODIM
ROSAMELIA C. BRAGA BALBINO
ANDREIA GOMES DOS SANTOS
VANI FRANCISCA VELARIN

PATRICIA REBOUCAS DE S.
BARROS

MARCIA DE CARVALHO ALVES
ANDREA MORAIS DE AZEVEDO
ANA CRISTINA Z. LOUSADA
LUCIA ALVES GOMES

MARTA DINIZ CARVALHO
ELIANE DUARTE DE OLIVEIRA
ANDREIA DA SILVA

VERA LUCIA MOTA
ELENITA DUTRA FERNANDES
LENI FERNANDES CRISPIM

MARIA ANGELA ANTUNES
MAGALHAES

DINEIA LEAL DOS SANTOS
LAURINDO

ISABEL DA SILVA CARVALHO
ACACIA CORREIA PINTO
MIRIAN V. BELMONT FAGUNDES

MARTINHA RODRIGUES DE SOUZA

MARIA APARECIDA PINTO B MELLO
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38

39
34

36

42
44
45
42
40
46
42

46
42
a7
a7
46
a7
43

58
52
53
51

58

53
54
58
51

62

Equipe

Tempo

00:52:30

00:55:07

01:01:18

01:01:58

00:34:33
00:40:14
00:41:31
00:43:41
00:43:56
00:46:11
00:48:04

00:48:19
00:48:19
00:49:21
00:50:32
00:55:07
01:01:58
01:02:05

00:37:33
00:38:20
00:39:09

00:40:25
00:41:31

00:44:55
00:53:59
01:00:22

01:00:48

00:32:39

Péagina:

Liquido
00:52:17

00:54:58

01:00:57

01:01:58

00:34:23
00:39:56
00:41:25
00:43:38
00:43:55
00:46:05
00:47:57

00:48:08
00:48:12
00:49:15
00:50:06
00:54:57
01:01:43
01:01:59

00:37:33
00:38:17
00:38:46

00:40:19
00:41:28

00:44:48
00:53:49
01:00:05

01:00:37

00:32:36



FEST VERAO MACAE

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Feminino

Descrigao Faixa Coloc.  Num. Nome Id.

Feminino de 60 até 69 anos 2 44  ANTONIA ALMEIDA DE FREITAS 69

Feminino de 70 até 99 anos

1 181 MARILZA AZEVEDO DE SOUZA 73

Relatério emitido em 31/01/2016 as 10:32:45

Equipe

Tempo

00:54:29

00:59:04

Péagina:

Liquido
00:54:19

00:58:47



